

Editörden

Dergimizin 12. Cilt 2. Sayısı ile yeniden birlikteyiz. Bu sayıda, birçok değişikliği sizlerle paylaşıyoruz. Bunlardan bazıları; E-ISSN, ORCID ID, DOI gibi uluslararası erişim araçlarının kullanılmasıdır. Bununla birlikte, dergimizin biçimsel değişimi ve makale değerlendirmesinde alan editörlerimizin bizlere destek vermeleri, görsellik ve nitelik açısından önemli hususların başında gelmektedir.

Bu sayımızda toplam 6 makalemiz mevcuttur. İlk makale, bireysel kaynak yönetimi gelişimi ve işlevleri gibi konulara yer veren *“Akademisyenlerin Bireysel Kaynak Yönetimi Araçları Farkındalıkları: Ordu Üniversitesi Örneği”* başlıklı çalışmadır.

“Konkordato Kurumunda Alacaklılar Toplantısı: Kapsamı, İşlevi, Mevzuat Boyutu ve Konkordato Projesinin Tasdiki Kapsamında Sonuçları” başlıklı çalışmada, konkordato kurumunda önemli bir işlevi bulunan alacaklılar toplantısı detaylı olarak incelenmiştir.

Üçüncü makalede, COVID-19 pandemi sürecinde görev yapmakta olan yardımcı hizmetler sınıfı çalışanlarına yönelik inceleme sonuçları, *“Pandemi Döneminde Yardımcı Hizmetler Çalışanlarının COVID-19 Korkusu ile Güvenlik Farkındalığı ve Güvenlik Davranışı Arasındaki İlişki”* başlığıyla ele alınmıştır.

“Gazali’nin “Munkız Mine’d-Dalal” Adlı Kitabı Bağlamında Hidayet/Kurtuluş Teorisi” başlıklı çalışmada, adı geçen eserde felsefe, tasavvuf ve hidayet konuları irdelenmiştir.

Beşinci makalede ise muhasebe meslek mensuplarının etik dışı davranışları *“Muhasebe Meslek Mensuplarının Etik Dışı Davranış Sergilemelerinin Nedenleri: Literatür İncelemesi”* başlığıyla ele alınmıştır.

“Üretim Maliyetlerinin Firma Verimliliği Üzerindeki Etkisinde Üretim Kayıplarının Rolü: Denizli İli Tekstil Sektöründe Bir Uygulama” başlıklı çalışma, tekstil sektörü örneğinde üretim maliyetlerinin firma verimliliği üzerine etkilerini konu edinmektedir.

Son makale ise, *“İlkokullarda Uzaktan Eğitime Yönelik Paydaş Görüşleri”* başlığıyla, Covid-19 pandemi sürecinde ilkokullardaki uzaktan eğitim uygulamalarını öğretmenlerin ve öğrenci velilerinin bakış açılarıyla ele almaktadır.

Bu vesile ile, Çankırı Karatekin Üniversitesi Rektörü Sayın Prof. Dr. Harun ÇİFTÇİ’ye, Enstitü Müdürümüz Sayın Prof. Dr. Coşkun POLAT’a, Editör Yardımcım Doç. Dr. Selim CENGİZ’e ve derginin mizanpajını yapan Enstitü Sekreterimiz Ünal KARAARSLAN’a, alan editörlerimize ve sayı hakemlerine teşekkür ederim.

Editör

Doç. Dr. Barış ÖZTUNA